
1Valida CAT Niños

Ranking 1era Valida CAMPEONATO NACIONAL 2017

Pos Nombre Apellido Numero Marca
Puntaje TOTAL POR VUELTAS

P CEROS
Acum Dif Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3

1 Tristan Lama 1 Beta 42 0 14 8 14 6 6
2 Matias Houston 2 Sherco 92 50 26 30 30 6 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0



1Valida CAT Novatos

NOVATOS 1era Valida CAMPEONATO NACIONAL 2017

Pos Nombre Apellido Numero Marca
Puntaje TOTAL POR VUELTAS

P CEROS
Acum Dif Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3

1 Jesus Meza 8 Sherco 15 0 10 3 0 2 14
2 Ramon Echeverria 6 Gas Gas 27 12 12 7 8 0 5
3 Andres Meza 7 Montesa 39 24 18 12 7 2 8
4 Irvin Arnal 9 Gas Gas 55 40 21 12 21 1 2
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0



1Valida CAT Intermedios

INTERMEDIOS 1era Valida CAMPEONATO NACIONAL 2017

Pos Nombre Apellido Numero Marca
Puntaje TOTAL POR VUELTAS

P CEROS
Acum Dif Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3

1 Tomas Pablo ZAMORANO KARELOVIC 7 Montesa 35 0 14 11 10 0 5
2 Pablo Reyes 6 Gas Gas 44 9 17 11 16 0 4
3 Walter Sandrock 10 Sherco 45 10 18 11 16 0 5
4 Aldo Muñoz 3 Sherco 52 17 17 17 18 0 2
5 Jaime Lama 1 Montesa 57 22 21 15 16 5 3
6 Pedro Pablo Pinochet 4 Gas Gas 68 33 23 25 19 1 3
7 Pedro Ariztia 2 Gas Gas 73 38 26 25 21 1 2
8 Sebastian Espinosa 8 Sherco 84 49 30 25 25 4 2
9 Benny Houston 5 Gas Gas 90 55 25 30 30 5 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0



1Valida CAT Expertos

EXPERTOS 1era Valida CAMPEONATO NACIONAL 2017

Pos Nombre Apellido Numero Marca
Puntaje TOTAL POR VUELTAS

P CEROS
Acum Dif Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3

1 Andres Sandrock 1 Sherco 44 0 22 10 9 3 5
2 Jordi Muñoz 2 Sherco 56 12 24 15 14 3 1
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0



Captura de Zonas

PUNTUACION GENERAL 1era Valida CAMPEONATO NACIONAL 2017

Pos Nombre Apellido Numero Marca CAT
Puntaje 1 VUELTA 2 VUELTA 3 VUELTA

CEROS PEN
Acum Dif Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T1 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 T3

Jesus Meza 8 Sherco Novato 15 0 3 5 0 2 0 0 10 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 14 2
Ramon Echeverria 6 Gas Gas Novato 27 -12 5 3 0 2 1 1 12 1 1 0 1 3 1 7 1 0 0 5 2 0 8 5 0
Tomas Pablo ZAMORANO KARELOVIC 7 Montesa Intermedio 35 -20 5 5 2 1 1 0 14 3 5 0 1 2 0 11 5 1 2 2 0 0 10 5 0
Andres Meza 7 Montesa Novato 39 -24 5 0 5 5 1 2 18 5 0 0 2 5 0 12 5 0 0 2 0 0 7 8 2
Tristan Lama 1 Beta Niños 42 -27 5 2 0 2 5 0 14 0 2 0 3 3 0 8 1 2 3 5 3 0 14 6 6
Andres Sandrock 1 Sherco Experto 44 -29 3 3 5 5 3 3 22 3 1 5 0 0 1 10 3 1 5 0 0 0 9 5 3
Pablo Reyes 6 Gas Gas Intermedio 44 -29 3 3 5 3 3 0 17 3 0 5 1 2 0 11 5 3 3 2 3 0 16 4 0
Walter Sandrock 10 Sherco Intermedio 45 -30 3 5 5 5 0 0 18 3 3 3 1 1 0 11 3 5 5 3 0 0 16 5 0
Aldo Muñoz 3 Sherco Intermedio 52 -37 3 5 3 3 3 0 17 3 5 3 3 3 0 17 3 3 3 5 3 1 18 2 0
Irvin Arnal 9 Gas Gas Novato 55 -40 3 5 3 3 5 2 21 3 3 0 3 3 0 12 5 5 3 3 3 2 21 2 1
Jordi Muñoz 2 Sherco Experto 56 -41 5 5 1 5 3 5 24 3 3 2 5 1 1 15 3 2 0 5 2 2 14 1 3
Jaime Lama 1 Montesa Intermedio 57 -42 5 5 3 5 3 0 21 3 3 3 5 1 0 15 3 5 3 5 0 16 3 5
Pedro Pablo Pinochet 4 Gas Gas Intermedio 68 -53 5 5 5 5 3 0 23 5 5 5 5 5 0 25 3 5 3 5 3 0 19 3 1
Pedro Ariztia 2 Gas Gas Intermedio 73 -58 5 5 5 5 5 1 26 5 5 5 5 5 0 25 5 5 3 5 3 0 21 2 1
Sebastian Espinosa 8 Sherco Intermedio 84 -69 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 0 25 5 5 5 5 5 0 25 2 4
Benny Houston 5 Gas Gas Intermedio 90 -75 5 5 5 5 3 2 25 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 0 5
Matias Houston 2 Sherco Niños 92 -77 5 5 5 5 5 1 26 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 0 6



1Valida CAT Mujeres

MUJERES 1era Valida CAMPEONATO NACIONAL 2017

Pos Nombre Apellido Numero Marca
Puntaje TOTAL POR VUELTAS

P CERO
SAcum Dif Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3

1 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0


